HIPSI

Pemkab Jeneponto Rapat Forkopimda Bahas Tiga Point Penting Jelang Ramadhan 1446 H-2025 M

Syamsir, HR - JENEPONTO.HIPSI.OR.ID

Feb 21, 2025 - 14:07

Pemerintah Kabupaten (Pemkab) Jeneponto menggelar rapat Forum Koordinasi Pimpinan Daerah (Forkopimda), Jumat (21/2/2025).

JENEPONTO, SULSEL - Pemerintah Kabupaten (Pemkab) Jeneponto menggelar rapat Forum Koordinasi Pimpinan Daerah (Forkopimda) untuk membahas sejumlah isu strategis, Diantaranya. Langkah peningkatan keamanan pasca putusan Mahkamah Konstitusi (MK), jaminan ketersediaan bahan pokok menjelang bulan suci Ramadhan 1446 H/2025 M dan upaya pencegahan tindak pidana kejahatan seksual terhadap anak di bawah umur.

Rapat yang berlangsung di ruang rapat Bupati Jeneponto ini, dipimpin langsung oleh Penjabat (Pj) Bupati Jeneponto H.Reza Paisal, Jumat (21/2/2025)